UBND TP. CẦN THƠ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-VP

V/v triển khai thực hiện

Nghị quyết Phiên họp Chính phủ

thường kỳ tháng 8 năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Cần Thơ, ngày 21 tháng 10 năm 2020

Kính gửi:

- Các phòng thuộc Sở;

- Phòng giáo dục và đào tạo quận, huyện;

- Các cơ sở giáo dục, trung tâm trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 3852/VPUB-TH ngày 29 tháng 9 năm 2020 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố về việc triển khai thực hiện Nghị quyết

Phiên họp Chính phủ thường kỳ tháng 8 năm 2020.

Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai đến các đơn vị Nghị quyết số 129/NQ-

CP ngày 11 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ về Phiên họp Chính phủ thường

kỳ tháng 8 năm 2020.

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị

triển khai thực hiện./.

(Đính kèm Công văn số 3852/VPUB-TH ngày 29 tháng 9 năm 2020 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố; Nghị quyết số 129/NQ-CP ngày 11

tháng 9 năm 2020 của Chính phủ).

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu VT.

KT. GIÁM Đ C

PHÓ GIÁM Đ C

Nguyễn Phúc Tăng

		2020-10-21T09:59:11+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Phúc Tăng<nguyenphuctang@cantho.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2020-10-21T09:59:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Cần Thơ<sogddt@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2020-10-21T09:59:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Cần Thơ<sogddt@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!